eorum, et dictas demoliciones faciet seu fieri faciet de dicta turri, muris et edificiiis usque ad annum unum et menses sex proxime venturos. Item convenit et promisit^h dictus syndicus comunis Pisanum, dicto nomine ex causis predictis, eidem sindico comunis Ianue, dicto nomine stipulanti, facere et curare quod comune Pisanum vel / (c. 448v.) causam habens ab eo vel aliquis Pisanus vel qui pro Pisano habeatur vel distringatur dictam turrim Pisanorum que debet demoliri, ut dictum est, nec aliquam aliamⁱ nec etiam palacium pro fortilicia edificabit vel edificari faciet per se vel aliosⁱ in^k dicto loco vel alibi in Accon vel aliqua^l parte de Accon in perpetuum, nec pacietur dicto^m comune Pisanum vel aliqui Pisani seu qui pro Pisanis distringantur aliquam turrim vel palacium pro fortilicia construi per aliquem in perpetuum in ruga vel terra Pisanorumⁿ de Accon vel pertinentiis, sed fieri prohibebit nec aliquam turrim comune Pisanum vel aliqui Pisani vel qui pro Pisanis habeantur acquirent in Accon de cetero ab aliqua persona, collegio vel universitate, excepto si comune Ianue turrim fecerit et construxerit in Accon, salvo tamen quod non obstantibus predictis non possint nec debeant dirui per dictum comune Pisanum seu per aliquem Pisanum vel qui Pisanus habeatur edificia apta ad habitandum que essent vel fuissent super terram aliquarum singularium personarum^o Ianue vel qui pro Ianuense appellaretur vel distringeretur si dicta edificia apta ad habitandum, de quibus proxime dictum est, dirui non placeret comuni Ianue sive sindico dicti^p comunis Ianue, sed de ipsis fiat et observetur^q prout inferius dicitur. Promisit eciam ex causis predictis dictus syndicus comunis Pisanum dicto nomine dicto sindico comunis Ianue, dicto nomine stipulanti nomine dicti comunis Ianue et hominum Ianue et districtus^r, quod comune Pisanum infra dictum tempus expediet atque restituet comuni^s Ianue, tam pro ipso comuni quam singularibus^t personis de Ianua et districtu ad quas pertinebit, sine aliquo obstaculo, libere et expedite et omni malicia remota, totam terram in qua consuevit esse turris comunis Ianue et totam aliam terram comunis Ianue et totam terram^u hominum Ianue etiam singularium personarum Ianue et districtus seu que possidebatur per comune Ianue aut per Ianuens(em) aut qui pro Ianuens(e) appellaretur vel distringeretur aliquo tempore in M^oCC^o quinquagesimo quinto vel abinde citra, que tenetur^v seu teneretur per comune Pisanum vel per aliquem Pisanum vel districtualem vel per aliquem qui appellaretur vel diceretur Pisanus vel habentem causam ab ipsis vel ab aliquo eorum, sive immediate sive per medias personas successive vel quocumque modo, et ipsam terram in pristinum statum reducet et restituet videlicet in eo in^w quo